
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1 

ПРИКАЗ 

30 августа 2024 г. г. Краснодар № 113 

О назначении ответственных лиц за обеспечение безопасности и 
обработку персональных данных 

В целях соблюдения требований безопасности при обработке 

персональных данных в информационных системах МБОУ ДО ССШ № 1, 

приказываю: 

Ъ, Назначить ответственным за обеспечение безопасности и обработку 

персональных данных Мартынову Н.В. — заместитель директора. 

2. Ответственному за обеспечение безопасности и обработку 

персональных данных руководствоваться требованиями нормативных 

документов Российской Федерации, ведомственных организационно- 

распорядительных документов, нормативных актов МБОУ ДО ССШ № 1 по 

обеспечению безопасности персональных данных и их обработки, а также 

другими распорядительными документами в части, его касающейся. 

3. Приказ довести до сотрудников в части их касающейся. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Я, 

9 

Фор МБОУ. ДО. ор = .И. Плотников 
МБОУ дс 

ай п : ПЛОТНИКОВ 

ПЛ ОТ НИ КОАНАТОЛИЙ ИВАНОВИЧ 
Основание: я 

В подтверждаю этот 
<, документ своей 

АНАТОЛ И И удостоверяющей 
подписью 

И ВАН [@) В И Ч Местоположение: 
г.Краснодар


		2024-09-12T11:36:29+0300
	г.Краснодар
	ПЛОТНИКОВ АНАТОЛИЙ ИВАНОВИЧ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




